

REQUEST FOR INFORMATION (RFI) RESPONSES TO SOLICITATION FA4664-23-Q-0003

Question 1. Is there a previous incumbent?

Response 1: Yes

Question 2. If what is the contract number and value?

Response 2: FA4664-17-C-0003, \$144,650.00

Question 3. Regarding this the indoor firing range cleanup, who is the current contractor and how long has the current contract been in effect?

Response 3: Starlight Corporation, 4 years 6 months

Question 4. Will there be a site visit for this job?

Response 4: Site visit was not requested by requirement owner

Question 5. Would you be able to provide any photos of the firing range?

Response 5: Yes, .pdf with photos attached.